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Oto Tamir ve Bakım Divizyonu 
 

3M™ 443SA Trizact™ Karıştırma Diskleri 

 
 
1) Parça Numaraları 

 
50341- 150 mm diskler  
50413 - 75 mm diskler 

 

2) Açıklama ve son kullanımlar 
 

3M 443SA Trizact™ Karıştırma Diskleri, karıştırma işleminden önce boyanın 
hazırlanması için boya açmada kullanıma yönelik devrim niteliğinde yapılandırılmış 
aşındırıcılardır. Diskler, çok katmanlı ince kumlu aşındırıcı mineral içeren piramit veya 
üçgen blok yapılara sahiptir.  Aşındırıcı aşındıkça, sürekli olarak keskin mineral açığa 
çıkar.  Sonuç, tutarlı pürüzsüz bir finisaj ve olağanüstü bir ömürdür. Elde edilen finisaj 
yakl. 2 mikron olup, boyanın açılmış yüzeye çizikler görünmeyecek şekilde 
yapışmasını sağlar. 
 
Uygulama alanları 
1) Geniş alanlar için makine ve daha küçük alanlar için el ile bir onarım alanı 
çevresinde vernik hazırlanması. 
2) Biçimsiz alanların ve tamponların elle açılması. 
3) P3000 Trizact™ kullanılmadan önce geniş alan düzleştirme ürünü olarak polisaj 
uygulamalarında kullanım içindir. 
4) Baz kat uygulandıktan sonra kusurların giderilmesi gerektiğinde, boyama 
işlemindeki baz kat kusurlarını elle gidermek için. 
 
 

3) Fiziksel Özellikler 
 

150 mm çapında Hookit™ kaplamalı köpük destekli disk zımpara. 
 
Makine uygulaması için bir Hookit™ ped ile veya el uygulamaları için tam boy 
Hookit™ ya da yarım daire el pedleri kullanın. 
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Ürün özellikleri: 

 2 mikron finisaj 

 Köpük sırt, orijinal dokuyu çıkarmadan doku kazandırmaya veya portakal 
kabuğunu gidermeye uygundur 

 Yapılandırılmış aşındırıcı, tutarlı tek tip finisaj sağlar 

 Mükemmel ömürlü ürün birden fazla paneli zımparalayabilir 
 Yanlış biçimde hazırlanmış paneller nedeniyle ortaya çıkan yeniden çalışmayı 

ortadan kaldırır 

 
4) Kullanım Talimatları 

 
 Makine kullanımı için yumuşak bir Hookit™ destek pedi ile donatılmış ince 

hareketli bir D/A zımpara (5 veya 3 mm yörünge) kullanın. 

 Daha da düzgün bir matlaşmayı sağlamak için yumuşak bir arayüz pedi (PN 
05774) kullanın. 

 Alanı bir pompalı sprey şişesi ile ıslatarak biraz su ile kullanın, ayrıca disk 
yüzünü de ıslatın.  Disk kuru halde çalıştırılmamalıdır. 

 Solvent veya su bazlı yağ çözücü kullanmayın. 
 Su kovasına daldırarak bekletmeyiniz. 

 Yüzeyi matlaştırmak için alan üzerinde orta basınçlı kum kullanın. 
 Tam bir matlaşma olup olmadığı ancak yüzeyin temizlenmesi ve kurutulması ile 

görülebilir. 

 Elle kullanım için - 05791 veya 05792 parça numaralı arabirim pediyle 
desteklenir 

 Eşit basınç uygulayarak nemli, mat bir yüzey kullanın.  
  

5) Saklama Koşulları 
 

Tüm Kaplamalı Aşındırıcı Ürünlerin 18-22 °C ve %50-65 Bağıl Nem aralıklarında, sabit 
sıcaklık ve nem seviyelerinde saklanması tavsiye edilir.  Olası nem emilimini önlemek 
için nemli (veya soğuk) duvarlardan, pencerelerden ya da zeminlerden uzak 
tutulmalıdırlar.  Aynı şekilde; buhar boruları, radyatörler, sıcak hava kanalları, fırınlar 
vb. gibi ısı kaynaklarının yanında tutulmalarından da kaçınılmalıdır. 
 
Ürünü en iyi şekilde saklamak için, kullanıma hazır olana kadar orijinal ambalajında 
tutun. Raf ömrü bu koşullar altında sınırsızdır. 
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6) Güvenlik 
 

Zımparalama, mümkün olduğunca iyi havalandırılmış bir alanda yapılmalıdır. Uygun 
koruyucu gözlük, toz maskesi ve eldivenlerin kullanılması önemle tavsiye edilir. 
 
Diskler yalnızca amaca uygun olarak tasarlanmış ve her zaman iyi durumda muhafaza 
edilen uygun bir destek pedine sahip makinelerde kullanılmalıdır. 
 
Disk zımparalar, destek pedinin dış kenarından en fazla 2 mm simetrik olarak 
uzanmalıdır. 
 
Hasar görmüş veya şekli bozulmuş disk zımparalar veya destek pedleri 
kullanılmamalıdır. 
 
Diskler ve pedler üzerinde hiçbir şekilde değişiklik yapılmamalıdır.  Yalnızca tedarik 
edildiği biçimde, orijinal boyut ve şeklinde kullanılmalıdır. 
 
Disklerin yalnızca izin verilen maksimum çalışma hızı açıkça belirtilmiş destek 
pedlerinde kullanılması önerilir.  Belirtilen hız aşılmamalıdır. 
 
Makineler, iş parçası ile mümkün olan en dar açıyı sağlayacak şekilde disk ile 
çalıştırılmalıdır. 
 
Merkez deliği olmayan disklerin destek pedine merkezlenerek monte edildiğinden 
emin olmak için özen gösterilmelidir. 
 
Disk zımpara makinesi kullanılmadığı zamanlarda, amacına uygun olarak tasarlanmış 
bir sehpa üzerine veya alternatif olarak sırt üstü olarak yerleştirilmelidir.  Disk veya 
ped yüzü zemin veya tezgah ile temas edecek şekilde yerleştirilmemelidir. 

 
3M™ 443SA Trizact™ Karıştırma Diskleri ÜRÜNÜ YALNIZCA ENDÜSTRİYEL 

PROFESYONEL KULLANIM İÇİNDİR. 
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7) Feragatname 
 

Tüm beyanlar, teknik bilgiler ve tavsiyeler, işbu tarih itibariyle güvenilir olduğuna 
inandığımız testlere dayanmaktadır, ancak bunların doğruluğu veya eksiksizliği garanti 
edilmemektedir. Lütfen ürünü kullanmadan önce kullanım amacınıza uygun 
olduğundan emin olun. Ürünün kullanım koşulları ve yöntemleri, ve burada atıfta 
bulunulan bilgilerin dışında sahtekarlık amaçlı yanlış beyanlar kontrolümüz dışında 
olduğundan, 3M, ürünün herhangi bir kullanımından veya güveninden elde edilen veya 
ortaya çıkan sonuçlarla ilgili her türlü sorumluluğu açıkça reddeder.  
 
 

Daha fazla sağlık ve güvenlik bilgisi için: 
 
3M Türkiye 
Barbaros Mah. Mor Sümbül Sok. No:7/3F 27-51 Nidakule Ataşehir Güney  
34746 Ataşehir/İstanbul Türkiye 
Office: +90 216 538 0603 | Mobile: +90 216 538 07 99 
www.3m.com.tr 
www.3m.com.tr/ototamirvebakim 
 
© 3M 2022. 3M, Hookit ve Trizact, 3M Company'nin tescilli markalarıdır. Tüm hakları saklıdır 
 


